
                                      
  

IČ: 60456540 | DIČ: CZ60456540 
Společnost je zájmovým sdružením právnických osob, které je zapsáno ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl L, vložka 
58787 

 

Vážená paní, Vážený pane, 

 

dovolujeme si Vás oslovit v rámci připravovaného Workshopu pro hodnotitele projektů 

H2020.  

Tuto akci plánujeme uspořádat na podzim 2017 zejména z důvodu velmi nízkého počtu 

českých evaluátorů v programu Horizont 2020 (k 8/2016 se procesu hodnocení účastnilo 

pouze 198 českých evaluátorů, tedy 1,1% z celkového počtu).  

Seznamy všech hodnotitelů je možné nalézt na Participant portálu v sekci Expert names. 

Hodnocení projektů přináší nenahraditelné zkušenosti (kromě finančních benefitů), které 

jsou pak velmi často využity právě při přípravě projektových návrhů. Na akci bychom rádi 

pozvali i zástupce Evropské Komise, který by přiblížil proces hodnocení a kritéria, na základě 

kterých jsou hodnotitelé vybíráni. Na workshopu kromě toho potenciální hodnotitelé získají 

informace ohledně databáze expertů, konfliktu zájmů, důvěrnosti informací a jiné. 

Rádi bychom Vás proto požádali o vytipování expertů ve Vaší instituci, kteří by měli zájem a 

potenciál stát se hodnotitelem projektů H2020. My je následně přímo oslovíme k účasti na 

připravovaném workshopu. Jejich seznam vyplněný do přiložené tabulky nám prosím zašlete 

do 15. září na adresu zsapkova@tc.cz. 

 

Děkujeme a těšíme se na spolupráci.  

 

Dominika Zsapková Haringová a Eva Sebroňová 

Národní kontakty pro Horizont 2020 

 

http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/funding/reference_docs.html
mailto:zsapkova@tc.cz

